СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
07 апреля   2023 года      № 9
     п. Красный

О кандидатурах для назначения
членами участковых избирательных
комиссий с правом решающего
голоса, зачисления в резерв состава
участковых комиссий
избирательных участков,
образованных на территории
Бобровского муниципального
района Воронежской области

	В соответствии со статьями 23, 27 Федерального закона от 12 июня     2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решением Территориальной избирательной комиссии Бобровского района от 20 марта 2023 года      №56/399-20/23 «О сборе предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных на территории Бобровского района», Уставом Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

	1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Бобровского района предложение о назначении членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02/19 с правом решающего голоса
1. Беляеву Галину Николаевну 19.06.1968  года рождения;
2. Ряхова Павла Филипповича 11.04.1954 года рождения.

	2. Поручить Милютиной Ольге Михайловне представить предложение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Бобровского района в срок до 25 апреля 2023 года.

Глава Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской область							Л.Ф. Богданова

М.П.